


**SVANTE  
RANDLERT**

**Gör:** Stolt pappa, företagare, föreläsare & rådgivare.

**Ålder:** 38 år.

**Bor:** Resarö, Stockholm.

**Familj:** Fru & tre barn.

**Karriär:** Säljare, vd på Studentmedia 2007–2009, vd på Academic Communication 2009–2015, rådgivare och föreläsare på Academic Work 2015–2018.

**Utbildning:** »Learning by doing.«

**Förebilder:** Min fru, Johan Skarborg, Petter Stordalen & Richard Branson.

Hemma på ön! De gotländska rötterna sitter djupt i Svante Randlert, och så fort han hinner åker han till sommarhuset på Fårö.

# BUDBÄRARAREN!

Med ett lika unikt som kompromisslöst budskap har Svante Randlert blivit Sveriges mest anlitade föreläsare. Här berättar han om hur ledare egentligen ska vara, varför HR:s bästa tid är nu – och om kärleken till Gotland.

TEXT FREDRIK EMDÉN FOTO TOBIAS REGELL

»**V**änta lite«, säger Svante Randlert och plockar fram några papperslappar, översållade med klotter från en blyertspenna. »Jag har några saker som jag tycker är viktiga att få med.«

Och så börjar han räkna upp.

Allt det han säger har egentligen redan sagts under samtalet, men han kan inte nog understryka hur viktigt han tycker att det är.

Svante brinner för HR, för människor, för cheferna som måste äga frågan om framtidens bemanning, för att göra alla till en drömarbetsgivare.

Långt innan lapparna åker fram har vi färdats norrut över ett soligt Gotland, från hans föräldrars villa i centrala Visby, via färjan över Fårösund till Fårö. Vi har passerat det vykortsvackra fiskeläget Helgumannen, där Svante och hustrun Annie för fem år sedan tog sina bröllopsbilder, vi har stannat vid det berömda rauk-

fältet vid Lauters för att fånga lite vårsol och vandra på stranden.

Nu har vi landat i familjen Randlerts sommarhus vid populära stranden Sudersand. Nedsjunken i en fätölj, med utsikt över havet och med kaffebryggaren hemtrevligt puttrande i bakgrunden konstaterar Svante Randlert att livet är gott.

»Det här huset innebär en ny dimension i vårt liv. Vi har aldrig haft sommarställe tidigare. Mamma och pappa har alltid varit husbils-människor, de har åkt land och rike runt i husbil. Men nu växer familjen. Mamma har gått i pension och pappa gör det snart. Jag har tre barn, min bror Erik har ett barn, då ville vi ha ett ställe där vi kan samlas under storhelgerna«, säger han.

Även om han definierar Gotland som hemma, så har det gått två decennier sedan Svante flyttade härifrån.

»Jag ville utanför Gotland. Ön finns ju alltid kvar när man kommer hem. Nu när jag fått familj och barn